CODIGO

UF: MINAS GERAIS
MUNICIPIO: VARJAO DE MINAS

ENTIDADE: INSTITUTO DE PREVIDENCIA

BALANCETE DA RECEITA
DEZEMBRO DE 2021

Analitico

05 mai 2025 15:44
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1.1 4 CPSSS Patronal - Serv Giv. Ativo Princ.
1. 03.00Cont. RPPS Patronal Servidor. Conp. Fin.
1.05. 00Taxa de Admi ni stragdo do RPPS

1.3 5 CPSSS Patronal - Parc. SCA - Divida Ati
1. 03. 00Cont. RPPS Patronal Servidor. Conp. Fin.

1.4 6 CPSSS Patronal - Parc. SCA - Miltas e J
1. 03.00Cont. RPPS Patronal Servidor. Conp. Fin.

00.0.0 QUTRAS DEDUGOES

00.0.0 Dedugdo Receitas Correntes

00.0.0 Dedugdo Receita Patrinonial

00.0.0 Deducdo Val ores Mobili arios

00.0.0 Dedugdo Juros e Corregfes Monetéarias

00.4.0 Dedugdo Rem Rec. R Proprio Prev. Socia

00.4.1 7 Deducdo Remu. dos Recur. do Regine Propr

Receitas Correntes
Cont ri bui ¢des
Contri bui ¢8es Soci ai s
Contrib. Sociais espec. Estados, DF, Mun.
Contrib. CPSSS Estados/ DF/ Mun.
CPSSS do Servidor Civil Ativo
1 CPSSS do Servidor Civil Ativo -Principal

1.03.00Cont. RPPS Patronal Servidor. Conp. Fin.

1.05. 00Taxa de Admi ni stragdo do RPPS
Receita Patrinoni al
Val ores Mobiliarios
Juros e Corregfes Monetéarias
Rem Rec. R Préprio Prev. Social - RPPS
2 Renmu. dos Recur. do Regine Proéprio de Pr

1.03.00Cont. RPPS Patronal Servidor. Conp. Fin.

Qutras Receitas Correntes
Dermai s Receitas Correntes
Conp. Financeiro RPPS Servidores
Conmp. Financeiro RPPS Servidores
3 Conp. Financeiro RPPS Servidores Princ.

1. 03.00Cont. RPPS Patronal Servidor. Conp. Fin.

1.03.00Cont. RPPS Patronal Servidor. Conp. Fin.

TOTAL ORGANMENTARI O

20
21

7 1.RRF. - EXTRA ORCAMENTARI O
20 EMPRESTI MO CONSI GNADO CAI XA
21 EMPRESTI MO CONSI GNADO BB

2021 RESTCS A PAGAR - 2021

TOTAL EXTRA ORGAMENTARI O
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MUNICIPIO: VARJAO DE MINAS BALANCETE DA RECEITA FOLHA: 2
ENTIDADE: INSTITUTO DE PREVIDENCIA DEZEMBRO DE 2021
Analitico
2.252.702.62 527.873.20 2.780.575.82

TOTAL GERAL DA RECEITA:

SALDO DO MES ANTERIOR
APLICACAO FINANCEIRA

SOMA DOS SALDOS:

TOTAL GERAL:

Receitas Correntes
Contribuigdes

Receita Patrimonial
DEDUQC)ES DA RECEITA

RECEITA EXTRA ORGAMENTARIA:

TOTAL GERAL DA RECEITA:

12.017.725.83

12.017.725.83

14.270.428.45

1.137.805.80
595.714.16
542.091.64
-85.435.10

43.754.78

2.252.702.62
527.873.20
2.780.575.82

12.915.794.53

12.915.794.53

13.443.667.73

294.668.18
225.102.47
69.565.71
-3.937.82

6.182.07

12.017.725.83

12.017.725.83

14.798.301.65

1.432.473.98
820.816.63
611.657.35
-89.372.92

49.936.85




